


THERE’'S ONLY ONE Seit uber 60 Jahren
immer an deiner Seite

fiir weniger Abfall sorgt.

Unsere Versprechen fiir 2023:

4 KOCHEN UND BACKEN 44 SERVIEREN 64 FUR DIE KLEINSTEN

14 KUCHENHELFER 50 FURUNTERWEGS 66 GASTGEBER/-IN
STETIGE VERBESSERUNG

30 FRISCHHALTEN 60 HAUSHALTSHELFER

in unseren Produktionsstatten.

/I 5 O / Weniger Abfall.
0
O Anteil an erneuerbaren
O Energien.

Q] Zzertifizierung nach
O ISO 14001 bis 2025
oder fruher.

WIR MACHEN MEHR

Alle neuen Produktlinien werden mit recycel-
baren, kompostierbaren oder biologisch
abbaubaren Verpackungen ausgeliefert.

KONTINUIERLICHE
PRODUKTINNOVATIONEN

qett Einfithrung neuer Produkt-
§ linien aus nachhaltigen
Rohstoffen. 75% unserer

Produktriicklaufer werden

‘5 als Ausgangsmaterial fiir Wir verpflichten uns zu Produkten Eco+ ist unser Produktportfolio, das aus
&5 Tupperware® oder Drittpro- B PA héchster Qualitat, die aus sorgfaltig == nachhaltigen, recycelten und umwelt-
freu® dukte verwendet [FRE| ) ausgewahlten, hochwertigen bewussten Materialien hergestellt wird.

Materialien hergestellt werden. Fur die Zukunft unserer Erde.

Tupperware
Unsere Produkte werden aus den besten Rohstoffen hergestellt und sind frei von Polyvinylchlorid (PVC),

EINE GUTE ENTSCHEIDUNG. Bisphenol A (BPA) und kiinstlichen Weichmachern (Phthalate).



esslich
pperware®

Micro 3 Gar-Set

Das 3-Gange-MenU aus der Mikrowelle.
Mit zwei Frischedeckeln.

Inhalt: 750 mL, 1,75 (, 3 L
@27cm,H45cm/82cm/11cm

101 €120,00 %120

o




Must-haves fiir deine Kiiche!

Der gleiche Genuss in der halben Zeit.

GroBer Reis-Meister
Die einfache Art, Reis oder
Getreide in der Mikrowelle
zu kochen - bis zu 500 g.
Inhalt: 3,01
271x22,3%x15,8cm

159 €37,50 %38

Mikro-Meister
Omeletts und auch andere
suBe oder herzhafte
Kostlichkeiten schnell und
einfach zubereiten.

Inhalt: 430 mL

158 €22,50 %23

MicroCook 1,0-l-Kanne
Ob Schokolade schmelzen oder
kleine Gerichte zubereiten, diese
Kanne ist vielfaltig einsetzbar.

. 130 €44,50 %45
MicroCook 2,25-1-Kasserolle

Inkl. Gardeckel und Verschluss
zum Frischhalten.
132 € 72,50 %73

@ Alle Produkte dieser Doppelseite

FURDIE
MIKROWELLE

equem vom Gefrierschrank

die Gabel.

L

Mikro-Fix 1,5 L, rund
@ 23,7cm,H11,5cm
152 €44,90 %45

I il

Der gewolbte Boden und
sorgen dafiir'dass das E
gleichmapfiger aufgewd

J

Mikro-Fix 700 ml, rund
@ 237cm,H8,4cm
150 €39,90 %40




Gesund, schnell und einfach!

Koche schnell und unkompliziert dein Essen in der Mikrowelle.

Micro-CombiGourmet 3,0 L

Das 3-in-1-Multitalent fUr die Mikrowelle.

Im edlen Geschenkkarton.

Inhalt: 3,0 L
28,9x246x172cm
1105 €139,00 %139
o
Fantastischer Fisch, leckeres ~ Bis zu 500 g Reis ruck, zuck Einfach nebenher bis
Hahnchen. Schonend gegart fertig gekocht. zu 500 g Nudeln kochen.

in Minuten.

Das Druckregelventil sorgt
fiir den optimalen Druck -
fiir kostliche Ergebnisse.

MicroQuick f
Der Schnellkochtopf

fUr die Mikrowelle.

Im edlen Geschenkkarton.

Inhalt: 3,0 |; Nutzinhalt: 2,0 L

28 x22,5x15,7cm

170 €169,00 %169

o Behalter, Deckel, Sicherheitsriegel
9 Dichtungsring, Ventile, Druckindikator, Pin

-4

I

& .

A =

Perfektes
Risotto.

Der Druckindikator
zeigt dir auf einen Blick,
ob der Behadlter noch
unter Druck steht oder

Schmackhafte Currys und Schmorgerichte
Suppen. voller Geschmack.



UltraPro Kombi
3,5-1-Kasserolle + 2,0--Kasserolle
+1 Gardeckel: Kombiniert

gibt es ultraviele Moglichkeiten.
K33 €159,90 %160

-

Das ultimative Kocherlebflish

Du wirst staunen, was die alles konnen. ﬂ ~—

,

|

>

—

.
Vielseitig: Gardeckel
umd%érﬂmd als flache

Auflaufform nutzen.

UltraPro Auflaufform 3,3 L
Fur Lasagne, Auflaufe oder Fisch.
36,3 x 26,6 x10,5cm
H33 €149,00 %149

UltraPro 5,7-l-Kasserolle
Perfekt flr groBe Mengen Auflauf,
einen Braten oder Geflugel.
36,3x26,6x15¢cm
H 32 €169,90 %170

Silikon Ofenhandschuh
So wird HeiBes anfassbar.
Am besten gleich zwei bestellen.
H48 €35,00 %35

FaserPro® UltraStark
Zum leichten Reinigen
von Ultra-Produkten.

T24 €13,50 %14

UltraPro 2,0-l-Kasserolle
Ideal fur kleinere Haushalte,
fur Gemuse oder Beilagen.
30x226x11,1cm
H30 €104,90 %105

UltraPro 3,5-l-Kasserolle
Die GroRe fur 4-Personen-Haushalte
z.B. fUr Brathdhnchen oder Brot.
30x226x155cm
H31 €114,90 %115

UltraPro Kastenform 1,8 L
Auflaufe, Brot oder Pasteten aus dem
Backofen oder der Mikrowelle gelingen
einfach und schmecken himmlisch.
28,3x15,3x12cm
H39 €79,00 %79

0 Alle Produkte dieser Doppelseite auBer FaserPro® UltraStark und Silikon Ofenhandschuh



Der beste Freund deiner Mikrowelle Entdecke deine Liebe fiirs Backen!

Muhelos grillen, backen, toasten, braten, schmoren oder gratinieren. Die umweltfreundlichen Silikonformen brauchen kein Backfett und kein Backpapier.

MICROPRO"
GRILL

Fleisch und Fisch
grillen. Gemuse braten.
Desserts backen. In
weniger als 20 Minuten.
Das glaubt dir keiner!

Silikonform Kleine-
Runde-Set (3)

——
- Perfekt fir schnelle
y Schichtkuchen.

Silikonform Kleine Runde
Die kleine Runde
z.B. fUr Minikuchen.
@?16,2,H2,4cm

H54 €24,90 %25 \~}

Silikon Backunterlage j
Flexible Backunterlage i
mit Rand, integrierten
MaReinheiten und
Abstandskreisen.
35,3x31,56x11cm
MicroPro® Grill @ MicroPro Series H47 €29,90 %30
Herzhaftes und StBes aus
der Mikrowelle — gebraten,
gebacken und gegrillt.

Im edlen Geschenkkarton.
Nutzinhalt: 1,5 L
271x248x75cm

1100 €299,00 %299

0 AuBer Beschichtung

H55 €59,90 %GO

Silikonform Ecki

Ein halbes Blech

fUr den vollen Genuss.
H51 €29,90 %30

Silikonform Tupcakes
Leckere Muffins und

== hinreiBende Cupcakes.
i H45 €29,90 %30
Hitze von oben
und unten
—_— Silikonform Diabolo
j —

Geschmackin
unendlicher Form.

Hitze von unten H49 €29,90 %30

o Alle Produkte dieser Seite



DESIGN
AWARD
2021

Zoodelino 4

\ R Der handlich kleine Gemiise-

i S - schneider zaubert GemuUsenudeln
. far kostliche Low-Carb-Gerichte

g \‘_\_\ deel;éeczezri 22Lati'25~ " Lo Schneideinsatz m

o Gehause, Fingerschutz, Einsatz

" ()Kiingen

Tupperwa

Zoodelino Tagliatelle-Einsatz
Tagliatelle-Einsatz fiir breite RS
Gemusenudeln. .

. D246 €12,50 %13

o Einsa\tz
QKLinggn , 3

=

Extradiinn ) .
@& ) (e ) @ )

Mando-Chef
Waschen, schneiden, legen. Mit unserem Mando-Chef
bringst du Obst und Gemise schick in Form.
zwei Schneideinsatze und zwei Juliennebreiten —
3y lass deiner Kreativitat freien Lauf.
” D202 €119,90 %120
oRahmen, Fingerschutz

—— GSchneidemsétze

Mando-Junior
Bequem und einfach gleichmaBige Scheiben

hobeln - in drei unterschiedlichen Dicken. '
D233 €49,90 %50 | :
ORahmen, Fingerschutz

eKLinge




Zerkleinern und Piirieren
in Sekunden

Aktion Kaum Vorbereitungszeit dank unserer SuperSonics.

Perfekter Partner: mit dem 3
Kleinen Top-Schaber (S. 24)
die Reste ausschaben.

unsere besten Kiichenhelfer fiir schnelles und
kreativeres Kochen.

KUCHENHELFER
KUCHENHELFER

| —

1. SuperSonic Turbo 2. SuperSonic Multi 3. SuperSonic Extra

Mit 3er-Klinge inkL. Mit 3er-Klinge inkL. Klingen- Mit 3 geschwungenen Klingen,

Klingenschutz. schutz und RUhreinsatz. Klingenschutz und Ruhreinsatz.

Inhalt: 300 mL Inhalt: 730 mt Inhalt: 1,351

D250 €59,90 %60 D251 €69,90 %70 D252 €89,90 %90

0 Behalter, Deckel auBer 0 Behalter, Deckel auBer o Behalter, Deckel auBer Zugmechanismus,
Zugmechanismus Zugmechanismus, RUhreinsatz Ruhreinsatz, Trichter

GSchneideinsatz, Zugmechanismus QSchneideinsatz, Zugmechanismus QSchneideinsatz, Zugmechanismus

EINFULLEN 2x ZIEHEN 5x ZIEHEN




1. Ergonomic-Schere

Fur den taglichen Bedarf in
der Klche und beim Basteln.
D94 €3550 %36

2. Universalschaler

Beidseitig verwendbare Klinge: gezahnt
fur rundes Gemuse, wie Tomaten, oder
glatt fur langliches Gemuse, wie Karotten.
D119 €15,00 %15 ;
OGr.lff - = s\{glﬁﬁih
Ociinge > | lieferbar ab
3. Schalfix - ' Woche 37
Ideal flr rundes Obst oder GemuUse, =
wie Kohlrabi und Kartoffeln. Fur
Rechts- und Linkshander geeignet.
D82 €15,00 %15

@ criff
eKLinge
4. A-Serie Gemiisemesser A ' ffnung zum-
D255 €24,90 %25 ; A i f_Platz sparenden

i ' Aufhdngen.

) Messer
~ Neuim neuim
. Katalog Katalog

a4
w
(™
—
w
I
P
w
I
O
p ]
X

KUCHENHELFER

5. A-Serie Universalmesser
D256 €29,90 %30

6. Universal Messer-Maus *

Zum Scharfen von Messern,
auch fur Wellenschliff.
D253 €34,90 %35

0 Gehéause

e Schleifsteine

7. A-Serie Universalmesser

mit Wellenschliff : / A g
D257 €29,90 *30 _ : '

8. A-Serie Brotmesser 4 4 A SO WUNDERBAR WIE
D258 €39,90 %40 ; _ DEINE REZEPTE

9. A-Serie Kochmesser S Ein guter Koch braucht gute
D259 €49,90 %50 ; R

Messer. Die A-Serie-Messer aus
japanischem Edelstahl schneiden
nicht nur bis zu 60 % besser als
vergleichbare Messer, sondern
bleiben auch langer scharf.

Koch ]
A-Serie Scharfes Set SchneidFlex - : ~ - Oc. en wle
Bestehend aus den Messern Die hochwertige, flexible Schneidunterlage ' d P

der A-Serie —und im Set gibt's schont deine Messer. Unterseite rutschfest. = 2 - - N le rOﬁs
das SchneidFlex gratis!* 38x29cm GegenUber Einzelpreisen. "

K96 €174,50 %175 D179 €19,50 %20 T Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Unive e Maus , Universalschéler und Schélfix




a4
w
(™
—
w
I
Z
w
I
O
p ]
X

Mit der richtigen Ausstattung
hast du alle Moglichkeiten

Wir haben die Klichenhelfer, du hast die Ideen.

Mit Frischedeckel
zur Aufbewahrung
im Kiihlschrank oder
fiir unterwegs.

Salat-Karussell 2

Zum schonenden

Trocknen der Salatblatter,
damit das Dressing gut am
Salat haftet. Mit Deckel,
herausnehmbarem Sieb
und Offnung zum AbgieBen
des Wassers.

Inhalt: 3,9 L

D226 €49,90 %50

Schnell getrocknet
dank Doppelsieb.

Saladin®

Zwei Siebe zum Waschen,

Abtropfen oder Passieren.

Einzeln oder zusammen verwendbar.
Inhalt: 2,0 L und 400 mL.

D12 €29,90 %30

0 Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Mahl-Chef

- : g : ‘ 1.GANG
Zum Sahne- und
Eiweif3schlagen.

o
L
[TH
|
™ %
3 2.GANG =
= Zum Anriihren T
EEAT von Teig. o
Schalte einen 3
Gang hoch! )
- —
>
ww
Easy-Mixx

EINFACHES EINFULLEN
Fiir die richtige Menge
zur richtigen Zeit.

Nicht nur zum Steifschlagen von EiweiR und Sahne,
sondern auch zum Zubereiten von Pfannkuchenteig,
Ruhrteig, Buttercreme und vielem mehr.

Inhalt: 1,25 L

D199 €7250 %73

Mahl-Chef

Der Behalter fangt von Kéase bis
Schokolade oder NUsse alles
Gemahlene auf und halt mit

dem separaten Deckel alles frisch.
Inhalt: 400 ml

D126 €44,50 %45

o Behalter, Mahlwerkaufsatz, Kurbel, Deckel
9 Raspeleinsatz

Die Anpresshilfe
schiitzt Finger.

Mit Deckel fiir noch
langere Frische.




a4
w
(™
—
w
I
Z
w
I
O
p ]
X

Noch mehr Helfer ...

... fUr noch mehr Kreativitat.

Zest'N Press
Das Alles-in-einem-Produkt fur Zitrusfrichte:
Schalenabrieb im Handumdrehen,
ausgepresste Halften von Limetten und
kleinen Zitronen per Handdruck.

D249 €47,50 %48

o Presse

@ Reibeflache

Venezia
Der Eisportionierer formt dank dem
stabilen Griff Eiskugeln im ,Vorbeigehen"
oder entkernt Kiirbisse und anderes GemUse.
D117 €47,50 %48

o

Flaschengeist Dosenoffner

Leichtes Entkorken von Offnet Dosen und hinterlasst
Weinflaschen. nur stumpfe Rander.

D144 €3550 %36 D159 €47,50 %48

o o

Knobi-Star N
Egal, ob geschalt oder

ungeschalt — Knoblauch ganz

einfach pressen oder Krauter

schnell entblattern.

D243 €29,90 %30

o

Das Kiichen-

Gadget fiir frischen
Knoblauch und
Krauter.

24
w
™
—
w
I
P
w
I
O
]
X




Die perfekten Kiichenhelfer

Tupperware D

KUCHENHELFER

Gestampft, nicht geriihrt:
fiir fluffiges Kartoffelpiiree.

1. Piirier-Meister 6. Griffbereit Loffelsieb
D66 €15,00 %15 Schaumloffel und Sieb in einem.

. ) . D222 €15,00 %15
2. Griffbereit Tortenstiick )
D171 €15,00 %15 7. Kleiner Top-Schaber

D78 €15,00 %15
3. Griffbereit Kleine Reibe : : . ool
D240 €2500 25 g.:_.}zrlff:(‘a;e& Kl::l;er Schopfloffel
o Rahmen ’

@ Raspelitzche 9. Griffbereit Servierloffel

D166 € 15,00 %15

12,858

g.fGriffbereithroBer 10. Griffbereit Schmale Palette
annenwender D221 €15,00 %15

D170 €15,00 %15

. . 11. GroBBe Ordnungsecke
5. Griffbereit Tellerbesen So ist alles aufgeraumt

D165 €25,00 %25 und immer griffbereit.
H158cm
D241 €22,50 %23

Neue
Farbe!

O Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Criffbereit Kleine Reibe

~ 12. Griffbereit
Chef-Zange

Einfach auseinander-
nehmen: leichtes Reinigen
und flach in der Schublade.
D175 €15,00 %15

13. Griffbereit Kochloffel
D174 € 15,00 %15

Griffbereit-Set (6)
Bestehend aus Criffbereit
Chef-Zange, Kochloffel,
Ruhrbesen, Top-Schaber,
Schopfloffel —und dem
RuUhrloffel, exklusiv nur

in diesem Set!

K86 %80

-
(3]

Tupperware (il A_,

16 -

14. Griffbereit Riihrbesen
D220 €15,00 %15

16. Griffbereit Schopfloffel”
D 164 ':-;‘€ 15500 *il5 "

* llM %@'t

15. Griffbereit Top-Schaber
D 167 €20,00 *20

KUCHENHELFER

25



1Y

o
w
(™
—
w
I
Z
w
I
O
]
X

PortionsART
ortionieren, Anrichten, Abmessen -
icht gemacht. Mit 3 verschieden
oBen, auswechselbaren Loffel-
fsatzen zum Portionieren von
ig oder Hackfleisch, zum
richten von z.BuReiskugeln odg
Um Abmessen i Backzutatg
270 € 29,90 30

ka &@‘t TN
. . ¥
Rihrschiissel Pro-Set (4) gmt\%
Ein Set mit den drei GroRen zum Einstieg, 1,0(,2,0 L und 3,5 L -
und im Set gibt's den praktischen Spritzschutzdeckel, der
auf alle drei GroBen passt, gratis.”
K91 €58,50 %59

O Alle Produkte dieser Doppelseite

“Gegentber Einzelpreisen.

Perfektes Mafs, richtige Menge

Damit gelingen nicht nur die tollsten Backrezepte.

1. Spritzschutzdeckel Pro
Universell einsetzbar auf den Ruhr-
schissel-Pro-GroBen 1,0 1, 2,0 L
und 3,5 L = zum Abschutten von
gewaschenen oder gequollenen
Lebensmitteln, zum Einsetzen der
Klchenperle oder der Shake-Its
oder zur spritzfreien Verwendung
eines HandrUhrgerats.

B50 €12,50 %13

2.Riihrschiissel Pro 1,0 L
2178 cm
B45 €14,50 %15

3. Riihrschiissel Pro 2,0 L
@ 21,4cm
B46 €19,50 %20

4. Riihrschiissel Pro 3,5 L
@ 25,4cm
B47 €24,50 %25

5. Riihrschiissel Pro 6,0
©30,0cm
B48 €29,50 %30

6. Riihrschiissel Pro 9,5 L
©34,8cm
B49 €3750 %38

Der tropffreie
Verschluss dient
gleichzeitig als

Messbecher.

Ruhr-Mix 1,25 L Shake-It

Kiichenperle
Messen, mixen, rihren—und  Diese Perle ist Zitruspresse, Schnelles Messen und  Mit Quirleinsatz
clever mit unseren anderen Reibe und Eitrenner in einem.  Mixen mit Tropfschutz.  fur feine Teige.

Shake-It 600 ml

Backhelfern zu kombinieren. D215 €18,90 %19
D217 €27,90 %28

Inhalt: 450 ml Inhalt: 720 ml
D214 €18,90 %19 D213 €22,90 %23

24
w
(™
—
w
I
P
w
I
O
2
X




Kann mit warmem Wasser fiir Hefeteig oder kaltem . oo .
Wasser fiir Miirbeteig gefiillt werden, so haftet der > Well baCken gluCkllCh maCht
Teig beim Ausrollen kaum noch an.

Noch nie war Backen so entspannt.

Tu|;peru;rare g @

+ &

Tortenzauber
400-ml-Spritzbeutel mit funf
verschiedenen Spritztullen.
D70 €29,90 %30

oTULlen

GSpritzbeuteL

x
L i
L L
- —
w w
I I
= =z
w |
X I
o O
D D
X ¥

268°F 130°C $ »
ant _— A zesF 1e0°C
A 300°F 150°C
# 340°F 170°C

- \ 4 @ o 20 Rucki-Zucki

Mehl oder Puderzucker mit

10% in

A 7 ‘b " i & einer Hand sieben.
. ¢ \ / D26 €2750 %28
+ + + + + “ A-'+ + + z-ﬂ‘?ﬁ i
v,
UltraPro Cornetti
Vier Formen aus dem UltraPro Material, zum
Mit Hilfe der Abstandshalter hat der Teig A » 1. Teigunterlage Backen und Einfrieren. Mit Aufbewahrungsring

beim Ausrollen immer die richtige Dicke. und Teigrad in einem.

H40 €34,90 %35

Mit Umrechnungstabellen

;' :“' . fdr internationale MaB- und
. S 4 Temperatureinheiten. -
- == 63,5x 46 cm

D05 €24,90 %25

2. Profi-Teigrolle

Mit den Abstandshaltern, die gleichzeitig
Platzchenausstecher sind, rollt man den
Teig gleichmaBig dunn aus.

Lange Ausrollflache: 33,2 cm

D176 €28,90 %29

* BESTSELLER

- . CombiPlus Spatzleria
3. Silikon-Pinsel

_ Spatzle und Knopfle einfach selbst : == ___‘,/
- Zum Bestreichen gemacht. Mit Teigspatel.

Mit dem Silikon-Pinsel und Einfetten. P22 €24,50 *25
Flach verfeinerst du stifses D181 €19,90 *20

Gebdack oder marinierst

Fisch oder Fleisch.

O Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Tortenzauber



FRISCH HALTEN

30

Ind es gibt die eine Marke,

oeinfach.macht: Tupperware®

ifwdrmen

_Deckel), einfrieren,

Neuim A - d Neuim
Katalog 4 ; Katalog
3 : Sicherer Transport
dank dlChtSChheﬂendem Deckel mit sicheren Allzweck-
Deckel. Klickverschlissen behalter

Und die Behdilter aus s

Borosilikatglas sind fiir (%@ﬁ& Frhe

Temperaturen zwischen E &
PremiaGlass 1,0 L 20‘ Cund +300 °C PremiaGlass 1,5 1 Hohe Hitzebesténdigkeit 10 % Leichter So einfach
20,7x15,4x7 cm geeignet. 23x175x76.cm bis zu 300 °C als gehartetes geht’s!
H60 €34,90 %35 H61 €39,90 %40 (ohne Deckel) Glas

0 Alle Produkte dieser Doppelseite



=
w
5
<
T
T
O
24
o
[T

32

So viele Moglichkeiten -
Tag fiir Tag

Portionen fiir die ganz
Kleinen finden hier Platz.

| B Perfekt fiir die

Drei Julchen (3)

FUr die kleinen Portionen.
Inhalt: je 200 mL

B15 €17,90 %18

Stapelbar:
frisch und ordentlich.

Kleine Hit-Parade (4)
Inhalt: je 300 ml
B27 €29,90 %30

Single-Salatportion.

Auch zum Transport geeignet,
dank dichtschliefendem Deckel.

Clarissa®-Set (3)
Inhalt: 1,0, 1,5(,201L
B02 €39,90 %40

GroBe Hit-Parade (3)
Inhalt: je 600 ml
B26 €32,90 %33

0 Alle Produkte dieser Doppelseite

Erfrischer

Gekuhlte Getranke immer
griffbereit. Mit praktischem
Siebeinsatz.

Inhalt: 2,0 L

C85 €24,90 %25

11
er Siebeinsatz halt
iswtirfel, Krduter oder
riichte im Erfrischer.




Das Geheimnis frischer
Lebensmittel

Wir halten deine Lebensmittel langer frisch — seit Uber 60 Jahren.

Ab sofort stapelbar:
fiir mehr Platz im Kiihlschrank!

CondensControl-Filter halten den Geruch drinnen und vermindern Kondenswasserbildung.

| - |

Katalog

FRISCH HALTEN

=
}
5
<<
oc
I
(6]
2
o
w

= e — = —

g 2
KaseMaX 2 Junior-KaseMaX 2
Optimal fUr die groBe Kaseauswahl. Far die kleine Kaseauswahl.
30,5x20,5x8,4cm 21,5x20,5x8,4cm
A202 €34,90 %35 A203 €29,90 %30

*
w Cool'N Fresh-Set (4)
Besteht aus 1,5-l-Behalter,
y 700-ml-Behélter, Frischegitter
~ und Klimadeckel.

K41 €3990 %40

.

e ————
e e

) '@ BESTSELLER

Butterdose
Fur 250 g Butter.
16,5x 11 x7cm

C21 €14,90 %15 I

0 Alle Produkte dieser Doppelseite




Wow - noch immer knackig!

Scanne den QR-Code und erfahre, wie dein Obst und GemuUse noch langer frisch bleibt.

1. KlimaOase 800 ml —
A180 €19,90 %20 - :

2. KlimaOase
1,8 Lhoch ’

& A181 €24,90 %25 — Geschlossen

- \\S

T 3.KlimaOase Cﬁ: )

O 1,8 Lflach (ver)

Al A182 €2490 25 < Halb offen

- 4.KlimaOase 4,4 L : L ] 2 : o—— Die am Boden inte-
A183 €34,90 %35 - . grierten Frische-

3 1 4 gitter sorgen fiir eine

trockene Lagerung.

A0

KlimaOasen-Set (5) =
Set mit den optimalen P
GroBen —zum Start oder %
als Ergdnzung, mit den
KlimaOasen 1,8 L flach,
2x 1,8 Lhoch —und die
beiden GroBen 375 ml
gibt's exklusiv im Set
gratis!

K87 %75

L]

D
BIS ZU 3 WOCHEN *
LANGER HALTBAR

Einkaufstasche XL
Besteht aus recycelten
PET-Flaschen und bietet

genug Platz fUr deinen
verpackungsfreien Einkauf.
Tragt bis zu 10 kg. Angebot ab
einem personlichen Bestellwert
von € 50,00 erhaltlich. Einmal

Unsere KlimaOasen verlangern die Haltbarkeit

‘ deines Gemises und Obsts um bis zu 3 Wochen*
Die patentierten Ventile regulieren den Luftfluss

und lassen sich in 3 Einstellungen auf die Bedurf-

das Klima

geregelt! pro Gast pro Party. nisse der unterschiedlichen Lebensmittel anpassen.
T49 €4,50
(2]

* Bei Aufbewahrung in den KlimaOasen mit Deckel bei
4-6 °C im KUhlschrank.

O Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Einkaufstasche XL ‘ ’a l )
\ ey > I




Bleib cool — du hast alles zu Hause!

Unsere Gefrierbehalter sorgen fur die Qualitat deiner Lebensmittel.

Perfekt passend zu den
Silikonbackformen auf Seite 13.

////\_\

=
w
5
<<
T
T
O
24
o
[T

FRISCH HALTEN

Eis-Kristall 1,0 L Eis-Kristall 2,25 L
G36 €19,00 %19 G38 €29,00 %29

38
39

Eis-Kristall 1,1 L hoch (2) Eis-Kristall 450 ml (4)
G35 €24,00 %24 G34 €29,00 %29

Freeze'N Fresh

i . . Platzsparend flach einfrieren und portionsweise Ky -
Eis-Kristall 170 mL (2) Eiswurfler auftauen — ganz nach Bedarf. Jeder Behalter Ecl)fLelggt:;?tle!.r-'sSZ: ::{ den GrBen
G41 €15,00 %15 Einfaches BeflUllen und leichtes HerausdrUcken hat 675 ml Inhalt. L Lhoch Id )
einzelner Eiswiirfel dank flexiblem Boden. G45 €3500 %35 1,01, 2x 11 Lhoch und 2x 450 mL.

G29 €19,90 %20 G37 €4750 %48

0 Alle Produkte dieser Doppelseite



Das Suchen hat ein Ende

Ab jetzt hast du deine Vorrate fest im Blick.

Deckel mit

2 Offnungen:
eine grofSe
und eine
kleine.

=
w
5
<
T
T
O
24
2
[T

FRISCH HALTEN

40

4

10 ﬂ

LA X ;
1. Eidgenosse® 2. Eidgenosse® 3. Eidgenosse® 4. Eidgenosse® 1. Eidgenossen®-Set (7) )
oval 1,11 oval 1,71l oval 2,31l oval2,91l Bestehend aus den GroBen 1,11, é’m‘h% IAJMV
A62 €16,50 %17 A63 €19,50 %20 A64 €21,50 %22 A65 €24,50 %25 1,71,2,3,2,9 Lund den quadratischen .
Behaltern 2,6 L und 4,0 L - die GroBe RSV
2,9 L gibt's im Set gratis* und die 2 im et
GroBe 500 ml exklusiv im Set!
6 K90 €132,00 %132 ’ -
—
s gl 2. Eidgenossen®-Set (5)
5 Bestehend aus den GroBen 1,7 (,2,3 L
e und 2x 1,1 L —und die GroBe 500 ml
; ‘ ps 8 gibt's gratis® und exklusiv im Set!
m= " 3 I{' ; K89 €74,00 74
3 eh . > A
5. Gewilirz-Zwerge 120 ml (2) 7. Quadratischer 9. Quadratischer
A90 €18,50 %19 Behalter 1,21 Behilter 4,0 L
L A71 €24,50 %25 A73 €32,50 %33
6. Gewlirz-Riesen 270 mlL (2) 8. Quadratisch
A91 €19,50 %20 - Quadratischer
Behalter 2,6 L

A72 €27,50 %28

O Alle Produkte dieser Doppelseite *siehe letztmaligen Katalogpreis.



FRISCH HALTEN

42

Optimale
fiir Karto

1. Kartoffel-Lager
Optimale Lagerbedingungen
fur deine ,Goldstlcke".
Inhalt: 8,3 L, fur ca. 4,7 kg
Kartoffeln

A169 €39,90 %40

2. Zwiebel-Lager
Das 5-Sterne-Hotel
fur deine Zwiebeln.
Inhalt: 5,5 L, fur ca.

3,2 kg Zwiebeln

A168 €34,90 %35

3. Kleines Lager
Far Knoblauch und Schalotten — oder

flr Zwiebeln im 1-bis-2-Personen-Haushalt.

Inhalt: 2,3 , fUr ca. 8-10 Knoblauchknollen
oder 1,5 kg kleine Zwiebeln
A220 €29,90 %30

T Alle Produkte dieser Doppelseite

hast du

Mit DoraliDuck und Mickey

clne

V

Bellevue-Quartett E -
Hol dir das komplette Set

zum Vorzugspreis und spare

Uber 20%*

K93 %45

1. Bellevue 980 mlL 2. Junior-Bellevue 1,2 L
A189 €17,90 %18 A167 €14,50 %15

“Gegentber Einzelpreisen.

’@fsﬂsp

AND FRIENDS

o * ./7

immer griffbereit.

FRISCH HALTEN

43

3. Mini-Bellevue 450 ml 4. Mini-Bellevue 450 ml

Mickey & Donald
A166 €11,50 %12

Minnie & Daisy
A166 €11,50 %12



Y servieren

Es gibt viele schone

A

Wieder

da Momente zum Feiern

Gleichmdfliges Ausgiejﬂen ohne
B dichter Ver- Und es gibt die eine Marke mit einem

schluss fiir ein besseres Aroma.

nachhaltigen Servier-Set: Tupperware®

SERVIEREN

44

)

+

Alle Servierschiisseln aus
nachhaltig produziertem

Material.
\

1. Clear Collection 2,0 L flach 4. Clear Collection 7. Clear Collection 6,0 L 10. Clear Collection 1,3 L Ny
@29,6 cm Dispenser 770 ml @ 29,6 cm @19cm
C213 €39,90 %40 C216 €29,90 %30 C214 €54,90 %55 C209 €24,90 %25 -
2. Clear Collection 4,0 L 5. Clear Collection 8. Clear Collection 990 ml 11. Clear Collection 2,4 | -
@ 26,5cm Dispenser 570 ml 14,5 cm @23 cm
C211 €44,90 %45 C215 €24,90 %25 €208 €19,90 %20 C210 €34,90 %35 -, . " -
3. Clear Collection 610 ml 6. Clear Collection 290ml 9. Eleganzia Salatbesteck
@ 14,5 cm @11,5cm 30,2x75cm
C207 €1790 %18 C206 €12,90 %12 C125 €9,90 %10 Clear Collection-Servier-Set (6)

Hol dir die fUnf beliebtesten GroRen (2x 290 mlL, 990 ml,

1,31,2,41,4,0 1) im Set und erhalte die 990 ml gratis!”

K79 €130,50 %131

0 Alle Produkte dieser Doppelseite *Gegenuber Einzelpreisen _




Von der Back
in die Welt h
deinem Meist
passieren.

TupperTime Kanne 1,7
Elegante, funktionelle
Kanne, ideal fUr Safte,
aromatisiertes Wasser
oder stille Mischgetranke.
C204 €3990 %40

=

TupperTime Kannchen

Fur Milch, Sirup oder Dressing.
Inhalt: 350 mL

C205 €16,90 %17

p— 1. Tortentwist 2. ThermoTup® Kanne 1,0 | 3. Crema Momenti
/' Hoch = Hohenverstellbar fUr Kuchen Einhé&ndige Bedienung, optimale Isolierung FUr locker-leichten Milchschaum.
und Torten von 9 bis 14 cm Hohe. und ein dezentes, edles Design: Hier gehen Inhalt: 500 mt SchneidRunde
@ 315cm Optik und Funktion Hand in Hand. C104 €2790 %28 Da ist die Arbeitsflache gut geschitzt
;-:.-.-e»- : | C167 €59,90 %60 Inhalt: 1,0 L und die Messer bleiben lange scharf.
@ ; C165 €89,90 %90 @28cm
— "(’ oKannenkbrper, Deckel D189 €14,50 %15

eelasemsatz 0 Alle Produkte dieser Doppelseite auBer ThermoTup® Kanne 1,0 L



P
11]
24
o)
>
24
L
(%2}

" KEINE EINWEG-

PLASTIK-
TUSCHEN

Wassertrinken kann so einfach sein

Gefiltert mit Kohlenstoff aus Kokosnussschalen.

| 2
o

Keine Einwedgfilter.
Nur Aktivkohle-
Granulat-
Nachfiillungen

Spare bis zu € 330
pro Jahr'

=z
11]
24
w
>
24
L
(7]

Digitaler Timer
zur Uberwachung
der maximalen
Verwendung

A

)

Pure & Serve Starter-Set (3) Re:uziere 9erur<‘=h
Das perfekte Starter-Set fUr frisches und gesundes Wasser. Set bestehend un “"set:,‘:'f:'z‘s‘: to
aus Kanne mit Filter und 2er-Set Granulat, zum direkt Lostrinken.

K95 €59,90 %GO

(2]

Waterfiter

Pure & Serve Wasserfilter-Kanne
Wasserfilter-Kanne zur Filterung deines

. . Leitungswassers, zusatzlich wird der
Wasserfilter-Granulat Wasserfilter-Granulat-Set (3) Hérteggrad des Wassers vermindert. Kanne

T60 €990 =10 T61 €2500 %25 mit Filter, ohne Granulat.
C240 €49,90 %50

"Basierend auf einem durchschnittlichen Jahresverbrauch von 949 [, Hochrechnung mit einem durchschnittlichen Mineralwasser-Preis von € 0,35/Liter.
2 Chlor, Kupfer, Quecksilber, Cadmium.



Fur
unIerwe

‘: r,,-a -

-
-

FUR UNTERWEGS

Es glbt so viele Orte
zuentdecken
Und es glb@e&% Marke,

die dich dorthin begleltet Iupp'\e'r

51

Farbe!

Halt Getrdnke bis zu
6 Stunden kalt oder warm.
Hailt Essen bis zu 6 Stunden

kalt oder warm. Oﬁ‘"net

sich auf | Hot & Go
Trinkbecher Hot & Go
Hot& GolL Knopf- Doppelwandiger Isolier- . Jumbo-lsolierflasche
Doppelwandiger Isolierbehélter aus Edelstahl, der druck. becher mit praktischer - ' Doppelwandige Isolier-
Essen bis zu 6 Stunden warm oder kalt halt — mit dem Einhandoffnung. . kanne aus Edelstahl —
dichtschlieBenden Isolierdeckel perfekt fur unterwegs! Inhalt: 430 ml, ideal fUr unterwegs.

Inhalt: 475 ml = ©6,5cm,H23,4cm ] i Inhalt: 1,2 L

C198 €59,90 %60 C196 €69,90 %70 . C234 €99,50 %100

0 Alle Produkte dieser Doppelseite



Fiir noch mehr
Abwechslung
sind die Deckel
und Behdlter
untereinander
kompatibel und
austauschbar.

Immer den passenden Deckel parat

Die perfekte Kombination fUr den perfekten Genuss.

- Den passenden
Eco+ Straw
) e Strohhalm findest
du auf Seite 56.

Universalbehilter-Set (3)
Hol dir das Set mit allen drei
GroRen zum Vorzugspreis.
K94 %39

FUR UNTERWEGS

)
o
11]
=
[
w
o
z
=)
o

=)
TN

1. Universalbehalter 550 ml

Getranke unterwegs genieBen, dank der praktischen
Trinkhalm-Offnung im Deckel. Perfekt fiir kiihle, stille
Getranke. Kompatibel mit dem Eco+ Straw.

A241 €1590 %16

e —
2. Universalbehalter 325 ml 3. Universalbehalter 825 ml
Praktischer kleiner Behalter fur Optimal fUr unterwegs: MUsli und Joghurt, Salat und
Snacks unterwegs oder zu Hause. Dressing, Gemusesticks und Dip gemeinsam getrennt
A240 €11,90 %12 voneinander transportieren, dank dem Extrabehalter,

der im Universalbehalter mitgenommen werden kann.
90 mlLund 825 ml
A242 €1790 %18

O Alle Produkte dieser Doppelseite



>

\ 0%
trem robust, f

Umuweltfreundlich unterwegs
Xtrem nachhaltig!

Nachhaltigkeit kann so einfach sein.

eCC

Finde die
passende
.. Reinigungs-
biirste auf
T /TN Seite 63!
7]
o (2]
7 L)
; [11]
= 2
w o
— i}
z =
Z =)
. o
E p )
T8
n
EcoEasy 310 ml EcoEasy EcoEasy 500 ml EcoEasy 1,0 L =

C184 €9,90 %10 Trinkflasche 500 mlL  C136 €11,90 %12 C137 €15,90 %16

C179 €12,90 %13
.

l gl Jede Flasche
| S enge hilft durch
ﬂ‘ : 750 ml ihre Wieder-
verwendung
bis zu 14 kg
. " Plastikmiill zu
p e CGI- * ,‘ vermeiden.!
\ ;“‘ welt
Zu 100% gefriergeeignet! XtremAqua §, W
Mit einer durchgefrorenen “‘uh\ Unsere erste e_infrierba_re Flasche -
. \! zu Hause einfrieren, mitnehmen ko
XtremAqua Flasche bis zu | und unterwegs eiskalt genieBen. &
8 Stunden kalter Trinkgenuss! ‘ Fir 880 ml flussiges und 750 ml -~ ot freu
[ gefrorenes Wasser.
C185 €16,50 %17 EcoEasy EcoEasy 750 ml EcoEasy EcoEasy
1 Trinkflasche 750 mL c 178 €13,90 %14 Trinkflasche1,0l  Trinkflasche 1,5
P C139 €14,90 %15 C138 €16,90 %17 C183 €19,90 %20

Nicht fUr heiBe oder kohlesaurehaltige Getranke geeignet.
Nicht in/fur Wassersprudel-Gerate(n) verwenden! . ) Nicht fur heiBe oder kohles&urehaltige Getranke geeignet. Nicht in/fur Wassersprudel-Geréate(n) verwenden!
Getestet bei einer Raumtemperatur von 21 °C, aufgetaut nach 8 Stunden. @ Alle Produkte dieser Doppelseite "Hochrechnung, basierend auf einem jahrlichen Verbrauch von 2 | Wasser/Tag bei Verwendung von Einwegplastikflaschen.



(%]
o
w
=
24
L
'—
=2
=)
o
D
s

Mit gutem Gewissen unterwegs

Aus nachhaltigem Material fUr die frische und
gesunde Starkung zwischendurch.

eCC

Die Trinkhalme
passen perfekt.

Eco+ Kaffeebecher blau
Praktischer Mehrwegbecher
mit 490 ml Inhalt: im Café,
beim Backer oder fur den
Coffee oder Tea to go von

zu Hause.

T101 €24,90 %25

1. Eco+ Straw (2)
Zwei nachhaltig
wiederverwendbare,
langenverstellbare
Trinkhalme.

L 25,3/17,6 cm

T100 €9,50 %10

2. Trinkhalm-Biirste

Fir eine griindliche Reinigung — _

des Eco+ Straw.

* BESTSELLER

Verliehen durch das
Chicago Athenaeum:
Museum fur Architektur
und Design und das
Europiische Zentrum fiir
Architektur, Kunst, Design
und Stadtforschung

Eco+ Kaffeebecher
peach
T101 €24,90 %25

Angenehmes Trinken durch
das runde Ende.

T52 €450 %5 2

(2]

ecc N

-

S
N
fre\.\<‘e>

Eco+ Twin-Set (2)

2 praktische GroBen, ineinander verstaubar.
14 x11,2x6,5cmund13x10x5cm

T104 €23,50 %24

_ \

Eco+ Sandwich-Box
Die perfekte GroBe fur das
Pausenbrot.
13,8x13,2x5cm
T103 €14,50 %15

Eco+ Mini-Twin
10x8x5cm
T105 €750 %8

(%2}
O
L
=
o
L
-
P
)
o
)
L

Eco+ Maxi-Twin
22,5x12,3%x6,8cm
T106 €13,00 %13

Herausnehmbarer
Trenner, der sich dem

Inhalt flexibel anpasst. 3 praktische Facher.

* BESTSELLER

Eco+ Pausen-Box
Durch die Unterteilung besonders vielseitig. Inhalt: 1,11

Eco+ Lunch-Box

22,4x159x79cm
T107 €22,50 %23

25,2x15,7x5,2cm
T108 €19,90 %20

0 Alle Produkte dieser Doppelseite auBer Trinkhalm-Burste



FUR UNTERWEGS

<<\\Nelt
\% Spare Energie und erwdrme
%\ & in der Mikrowelle.

Essen aufbewahren, erwdrmen
und noch mal geniefien

Selbstgemacht schmeckt's am besten — und zwar tberall.

FURDIE
MIKROWELLE

BESTSELLER

MicroTup Ecki MicroTup Suppentasse Besteck & Go

Speisen separat transportieren und Perfekte GroRe fUr eine Wiederverwendbares Besteck-
erwarmen, fur vollen Geschmack. Portion Suppe oder Eintopf. Set fur unterwegs mit Loffel,
Inhalt: 2x 250 mL und 1x 500 ml Inhalt: 460 mL Messer, Gabel und Etui.

167 €24,90 %25 162 €19,90 %20 C218 €9,90 %10

Ventil vor dem
Aufwdrmen offnen.

MicroTup-Set klein (3) MicroTup-Set groB (3)
Inhalt: 400 m(, 600 m(, 800 mL Inhalt:1,0,1,51,2,0L
163 €44,90 %45 164 €49,90 %50

0 Alle Produkte dieser Doppelseite

FUR UNTERWEGS




_Z)as GRS*Zzertifizierte Material besteht

zu 80 % aus recycelten Plastikflaschen,
industriellen Polyesterabfallen und sogar aus

. Kleidungsstiicken. Damit trdagst du ein Stiick |
x zum Erhalt unserer Umwelt bei. e

%

FaserPro®

Kiiche (2)

Zum Abtrocknen von
Geschirr, Besteck,

Tupperware®
a c - . § | v ; Produkten.
die eine Marke ”~ : RS N 7 '(rj4051 IIe:zg,so *30
’ ; ) i — . » nd alles ist
50 Umwe[tfreundUCh (R | : - . " Jruck, zuck“ trocken.
v o

‘ - TupprWare uj

SO0F FaserPro® Glas (2) /\ FaserPro® Multi (2) FaserPro” Staubfrei (2) FaserPro® Boden FaserPro®
SI00IE| Fur Fenster, Glaser, Spiegel, @ Universell einsetzbar Zieht Staub auf @ Nass auf Fliesen, trocken auf Durchblick (2)
200 glanzpolierte, streifenfreie flr Kiche und Haushalt. verschiedensten Parkett einsetzbar, wischt Staup ~ Freie Sicht fr Brille,

Oberflachen. T43 €22,90 %23 Oberflachen C D und hartnackigen Schmutz. '}Eouchsci!'eens oder

isch® ameralinsen.
T44 €29,90 %30 Nimmt das 4-fache ,magisch”an. 50 x 60 cm Tas € '19 90 %20
Find ’ " Sag ,Tschiiss“zu seines Eigengewichtes T46 €24,90 *25 T29 €19,90 %20 ’ *
':erear::, " Fingerabdriicken! an Wasser auf! Ganz weich, aber hart Zwei Tticher in einem: Du wirst den Unterschied
' zum Staub. die weiche Seite fiir buchstdablich sehen.

Staub und die raue Seite
9 Alle Produkte dieser Doppelseite *Global Recycle Standard. fiir Verschmutzungen.



o v Recyclin

By Tupperware

Kiichenrollen-Halter

Aus Metern werden Einzelstticke.
Greifen, ziehen, fertig.

18 x 24 x 17 cm (FuB mit Griff)
D74 €17,50 %18

o
o
s
' — Blatt fiir Blatt
alles im Griff.

Recycline Streifenfrei
Sorgt fur Durchblick und macht Adretto
Fenster, Spiegel und Duschkabinen Perfekter Restebehalter —
im Nu streifenfrei. passt in jede Ecke.
T53 €19,50 %20 Inhalt: 2,5 L
@ Basis D188 €29,90 %30
e Gummilippe o

te BU
Die kleine B
Deckelrand
erreichbare
- denDecke
Trinkflasche
T50 €12,50

coEasy Biirste 2
Alle EcoEasy GroBen oder hohe,
schlanke Behalter wie den Er-
frischer oder den Hot & Go Trink-
becher einfach und bequem reinigen.
Neu: aus recyceltem Material.

T55 €16,00 %16

(2]



1

die eine Marke,
se Momente RN
ich werden: Tupperware®

TupperCare® Trinkbecher-Set (2)
Passt in jede Kinderhand.

Ideal fur Kinder ab 24 Monaten.
Inhalt: 2x 200 mL

C243 €19,90 %20

TupperCare® Trinklerntasse
So macht Trinkenlernen Spaf3.
Ideal fur Kinder ab 6 Monaten.
Mit Silikondeckel.

Far kalte und stille Getranke.
Nur unter Aufsicht verwenden.
Inhalt: 200 ml

C112 €18,90 %19

0 Alle Produkte dieser Doppelseite

Kombi-Ball
Welche Figur passt in
welche Offnung?
F02 €49,90 %50

TupperCare® Kinderteller
Mit rutschfestem Boden. Der
herausnehmbare Teller ist
mikrowellengeeignet.

Bei max. 600 Watt (30 Sekunden
bis 1 Minute — Temperatur stets
Uberprufenl)

Inhalt: 500 ml

C113 €2790 %28



PARTY ONLINE!

Nie war es einfacher, Gastgeber/-in Party wie immer du
einer Tupperparty® zu sein. mochtest ...
Connecte dich online mit deinen

Freunden, Bekannten und Verwandten. . von deiner Couch aus.

Und freu dich auf eine digitale Party Ohne schmutzige Kiiche.
mit Rabatten und Geschenken. Ohne Aufrdumen.

Oder live bei dir zu Hause.

Egal wie, aber immer mit Du sorgst fﬁr die Gﬁste,
Jjeder Menge Spafs.

WIR SORGEN FUR DEN SPASS

Buche jetzt eine Party!

Lade deine Freunde und deine Familie einfach mal wieder zu einer Party ein, die du mitgestalten
kannst und auf der SpaB und der Austausch von Neuigkeiten im Vordergrund stehen.
Hier erhélt jeder quasi ganz nebenbei ntzliche Tipps und Tricks rund ums Kochen.
Noch nicht Uberzeugt? Zuséatzlich kann es flr dich sogar noch viele Tupperware® Geschenke obendrauf geben.
GenieBe einfach deine Tupperparty®, wahrend sich dein/-e Tupperware® Berater/-in um den Rest kimmert.

Der Schliissel zum Sterne-Gliick
fiir Gastgeber/-innen:

0—249.99 0 500 — 549,99 35 700 — 749,99 60
250 — 299,99 5 550 — 599,99 40 750 — 799,99 65
300 — 349,99 10 600 — 649,99 45 800 — 849,99 70
350 — 399,99 15 650 — 699,99 50 850 — 899,99 75
400 — 449,99 20 900 — 949,99 80
450 — 499,99 25 950 — 999,99 85

1.000 — 1.049,99 90

Ab € 1.050,00: FUr je weitere € 50,00 Umsatz
erhaltst du zusétzlich 5 Sterne.

Mit Zuzahlungsmaoglichkeit
zum Wunschprodukt.

Die Zuzahlung ist nur fir Produkte aus dem
Tupperware®™ Katalog maglich. Auf die Zuzahlung
gibt es keine Sterne. Sterne kdnnen nur direkt
auf deiner Tupperparty‘“‘ eingeldst werden. Nicht
eingeloste Sterne verfallen.




Werde

GASTGEBER/IN

Und erhalte exklusive Tupperware" Geschenke fiir Gastgeber/-innen obendrauf.

EXKLUSIVE ANGEBOTE

Lust auf mehr Ordnung in der Kliche? Nie wieder Zutaten oder Lebensmittel suchen? Wahle zwischen den jeweils
gultigen exklusiven Angeboten fir Gastgeber/-innen aus unserem Party-Flyer oder den hier gezeigten Eidgenossen®
oder tollen KUhl- und Gefriersets.

LR, gl

Party-Geschenk 250™
Ab € 250 Party-Umsatz

Eidgenossen®-Duo 3 3

Der Bestseller mit 1,7 L Inhalt im - e

Duo fir den besseren Uberblick AR A%
W r

im Schrank.

2ol =
€200 CET S

Party-Angebot 350™

Ab € 350 Party-Umsatz
bekommst du auf dein
Wunschprodukt aus dem
Katalog 50 % Rabatt.

€300

“Bezogen auf den aktuellen Katalogpreis (gilt nicht fur Party-Angebote). Der reduzierte Betrag z&hlt zum Party-Umsatz und
flr die Sterne. Deine Sterne kdnnen jedoch nicht fir dieses Angebot eingeldst werden.

**Einmal pro Gastgeber/-in.




Werde Teil

UNSERER COMMUNITY

Wir helfen dir, erfolgreich zu sein!

Dein Einkommen

Freu dich Uber deine Provision. Bei jedem Verkauf. Von Anfang an.
Und bau dir ein Team auf. Je groBer das Team, desto groBer deine
Verdienstmoglichkeiten.

Flexible Arbeitszeiten

Nicht die Arbeit bestimmt dein Leben. Sondern du bestimmst die
Arbeitszeiten. Und lebst dein Leben nach deinem Rhythmus. So kannst
du Familie und deine Tatigkeit perfekt miteinander vereinen.

Training + Mentoring

Freu dich auf flexible Trainings- und Mentoring-Programme und werde
Teil einer Community von Begeisterten, die dieselben Ziele und
Ambitionen haben wie du und sich gegenseitig helfen und unterstitzen.

Vorteile + Boni
Gehore immer zu den Ersten, die neue Tupperware® Produkte
bekommen, und qualifiziere dich fUr Boni und zusatzliche Provisionen.

Selbstbestimmte Karriere
Du allein bestimmst, in welchem Tempo du Karriere machen mochtest.
Wenn du bereit bist fur den nachsten Karriereschritt, sind wir es auch.

Worauf wartest du?
Starte jetzt!




INhaltsverzeichnis

A-Serie Brotmesser
A-Serie GemUsemesser
A-Serie Kochmesser
A-Serie Scharfes Set
A-Serie Universalmesser

A-Serie Universalmesser mit
Wellenschliff

Adretto

Bellevue 980 mlL
Bellevue-Quartett
Besteck & Go
Butterdose
Clarissa®Set (3)

Clear Collection 1,31
Clear Collection 2,0 L flach
Clear Collection 2,4 L
Clear Collection 290 mL
Clear Collection 4,01
Clear Collection 6,0 L
Clear Collection 610 ml
Clear Collection 990 mL

Clear Collection Dispenser
570 mlL

Clear Collection Dispenser
770 mL

Clear Collection-Servier-Set (6)

CombiPlus Spatzleria
Cool'N Fresh-Set (4)
Crema Momenti
Dosenoffner

Drei Julchen (3)
Easy-Mixx

Eco+ Kaffeebecher blau
Eco+ Kaffeebecher peach
Eco+ Lunch-Box

Eco+ Maxi-Twin

Eco+ Mini-Twin

Eco+ Pausen-Box

Eco+ Sandwich-Box
Eco+ Straw (2)

Eco+ Twin-Set (2)

EcoEasy 1,01

D

D

D

K

>

=

o]

O oo o o o o o0

K

K

T

T

258

255

259

96

256

257

188

189

93

218

21

02

209

213

210

206

n

214

207

208

215

216

79

22

41

104

159

199

101

101

107

106

105

108

103

100

104

137

39,90
24,90
49,90
174,50
29,90

29,90

29,90
17,90
43,90

9,90
14,90
39,90
24,90
39,90
34,90
12,90
44,90
54,90
17,90
19,90

24,90

29,90

130,50
24,50
39,90
2790
47,50

17,90
72,50
24,90
24,90
22,50
13,00

750

19,90

14,50
9,50
23,50

15,90

18

62

43

43

59

35

32

45

44

45

44

44

44

44

44

44

44

45

29

35

47

23

32

21

56

56

57

57

57

57

57

56

57

55

EcoEasy 310 ml

EcoEasy 500 ml

EcoEasy 750 mL

EcoEasy Birste 2
EcoEasy Trinkflasche 1,0 L
EcoEasy Trinkflasche 1,5 L
EcoEasy Trinkflasche 500 mL
EcoEasy Trinkflasche 750 mL
Eidgenosse® oval 1,11
Eidgenosse® oval 1,7 L
Eidgenosse® oval 2,3 L
Eidgenosse® oval 2,9 L
Eidgenosse®-Set (5)
Eidgenosse®-Set (7)
Einkaufstasche XL
Eis-Kristall 1,0 L
Eis-Kristall 1,1 Lhoch (2)
Eis-Kristall 170 mL(2)
Eis-Kristall 2,25 |
Eis-Kristall 450 mL (4)
Eis-Kristall-Set (5)
Eiswlrfler

Eleganzia Salatbesteck
Erfrischer
Ergonomic-Schere
FaserPro® Boden
FaserPro® Durchblick (2)
FaserPro” Glas (2)
FaserPro® Kiiche (2)
FaserPro® Multi (2)
FaserPro” Staubfrei (2)
FaserPro® UltraStark
Flaschengeist

Flotte BUrste

Freeze'N Fresh
Gewiirz-Riesen 270 mL (2)
Gewdiirz-Zwerge 120 mt (2)
Griffbereit Chef-Zange

Griffbereit GroBer
Pfannenwender

Griffbereit Kleine Reibe

C 184

C 136

c 178

T 55

C 138

C 183

C 179

C 139

A 62

A 63

A 64

A 65

G 36

G 35

G4

G 38

G 34

G 37

G 29

C 125

C 85

D 94

T29

D 144

T 50

G 45

A 90

D 175

D 170

D 240

9,90
11,90
13,90
16,00
16,90
19,90
12,90
14,90
16,50
19,50
21,50
24,50
74,00
132,00
4,50
19,00
24,00
15,00
29,00
29,00
47,50
19,90
9,90
24,90
35,50
19,90
19,90
29,90
29,90
22,90
24,90
13,50
356,50
12,50
35,00
19,50
18,50
15,00

15,00

25,00

55

55

55

63

55

55

56

56

40

40

40

40

4

4

36

38

38

38

38

38

39

38

44

33

61

61

60

61

60

61

23

63

39

40

40

25

24

24

Griffbereit Kleiner Schopfloffel D 172

Griffbereit Kochloffel
Griffbereit Loffelsieb
Griffbereit Rlihrbesen
Griffbereit Schmale Palette
Griffbereit Schopfloffel
Griffbereit Servierloffel
Griffbereit Tellerbesen
Griffbereit Top-Schaber
Griffbereit Tortensttick
Griffbereit-Set (6)

GroBe Hit-Parade (3)
GroBe Ordnungsecke
GroBer Reis-Meister

Hot & Go Jumbo-Isolierflasche
Hot& GolL

Hot & Go Trinkbecher
Junior-Bellevue 1,2 L
Junior-KaseMaX 2
Kartoffel-Lager

KaseMaX 2

Kleine Hit-Parade (4)
Kleiner Top-Schaber
Kleines Lager

KlimaOase 1,8 L flach
KlimaOase 1,8 Lhoch
KlimaOase 4,4 L
KlimaOase 800 ml
KlimaOasen-Set (5)
Knobi-Star

Kombi-Ball

Kichenperle
Kichenrollen-Halter
Mahl-Chef

Mando-Chef
Mando-Junior

Micro 3 Gar-Set
Micro-CombiGourmet 3,0 L
MicroCook 1,0--Kanne
MicroCook 2,25-|-Kasserolle

MicroPro® Grill

D
D
D
D
D
D

D

o

> > O O 0O

A

A

B

D

A

D

D

D

D

174
222
220
221
164
166
165
167
m
86
26
24
59
234
198
196
167
203
169
202
27
78
220
182
181
183
180
87
243
02

215

126
202
233
01
105
30
32

100

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
25,00
20,00
15,00
80,00
32,90
22,50
37,50
99,50
59,90
69,90
14,50
29,90
39,90
34,90
29,90
15,00
29,90
24,90
24,90
34,90
19,90
74,70
29,90
49,90
18,90
17,50
44,50
119,90
49,90
120,00
139,00
44,50
72,50

299,00

24
25
24
25
24
25
24
24
25
24
25
32

24

51
50
51
43
35
42
35
32
24
42
36
36
36
36
36
23
65
27
62

21

MicroQuick

MicroTup Ecki
MicroTup Suppentasse
MicroTup-Set groB (3)
MicroTup-Set klein (3)
Mikro-Fix 1,5 L, rund
Mikro-Fix 700 mlL, rund
Mikro-Meister

Mini-Bellevue 450 ml Mickey
& Donald

Mini-Bellevue 450 ml Minnie
& Daisy

PortionsART
PremiaGlass 1,0 L
PremiaGlass 1,5 L
Profi-Teigrolle

Pure & Serve Starter-Set (3)

Pure & Serve
Wasserfilter-Kanne

Purier-Meister
Quadratischer Behalter 1,2 L
Quadratischer Behalter 2,6 |
Quadratischer Behalter 4,0 L
Recycline Streifenfrei
Rucki-Zucki

RUhr-Mix 1,25 |
Ruhrschissel Pro 1,0 L
Ruhrschissel Pro 2,0 L
Ruhrschissel Pro 3,5 1
Ruhrschissel Pro 6,0 L
Ruhrschissel Pro 9,5 L
Rihrschussel Pro-Set (4)
Saladin®

Salat-Karussell 2

Schalfix

SchneidFlex

SchneidRunde

Shake-It

Shake-1t 600 mL

Silikon Backunterlage
Silikon Ofenhandschuh
Silikon-Pinsel

Silikonform Diabolo

170
I 67
| 62
| 64
1 63
| 52
I 50
| 58
A 166

A 166

D 270
H 60
H 61
D 176
K 95
C 240

D 66
ATl

A T2
A T3
T 53
D 26
D 217
B 45

B 46

B 49

K 91

H 48

D 181

169,00
24,90
19,90
49,90
44,90
44,90
39,90
22,50

11,60

11,60

29,90
34,90
39,90
28,90
69,90
49,90

15,00
24,50
27,50
32,50
19,50
27,50
2790
14,50
19,50
24,50
29,50
3750
58,50
29,90
49,90
15,00
19,50
14,50
18,90
22,90
29,90
35,00
19,90

29,90

59
59
59

59

43

43

26
30
31
28
49
49

24
40
40
40
62
29
27
27
27
27
27
27
26
20

20

47
27

27

Silikonform Ecki
Silikonform Kleine-Runde

Silikonform Kleine Runde-
Set (3)

Silikonform Tupcakes
Spritzschutzdeckel Pro
SuperSonic Extra
SuperSonic Multi
SuperSonic Turbo
Teigunterlage
ThermoTup® Kanne 1,0 L
Tortentwist
Tortenzauber
Trinkhalm-Burste
TupperCare® Kinderteller

TupperCare® Trinkbecher-
Set (2)

TupperCare® Trinklerntasse
TupperTime Kannchen
TupperTime Kanne 1,7 L
UltraPro 2,0-l-Kasserolle
UltraPro 3,5--Kasserolle
UltraPro 5,7 L

UltraPro Auflaufform 3,3 L
UltraPro Cornetti

UltraPro Kastenform 1,8 L
UltraPro-Kombi

Universal Messer-Maus
Universalbehalter 325 ml
Universalbehalter 550 ml
Universalbehélter 825 ml
Universalbehalter-Set (3)
Universalschéler

Venezia
Wasserfilter-Granulat
Wasserfilter-Granulat-Set (3)
XtremAqua

ZestN Press

Zoodelino

Zoodelino Tagliatelle-Einsatz

Zwiebel-Lager

I

54

I

55

D 251

D 250

C 167

D 70

T 52

C 113

C 205

C 204

H 32

H 33

H 40

D 253

A 240

A 241

A 242

K 94

D 119

D 17

T 60

T61

C 185

D 249

D 245

D 246

A 168

29,90
24,90

59,90

29,90
12,50
89,90
69,90
59,90
24,90
89,90
59,90
29,90
4,50
2790

19,90

18,90
16,90
39,90
104,90
114,90
169,90
149,00
34,90
79,00
159,90
34,90
11,90
15,90
1790
38,90
15,00
4750
9,80
25,00
16,50
4750
24,90
1250

34,90

28

46

46

29

56

65

64

53

53

53

49

49

54

22




Unsere Garantie

@ Tupperware Deutschland Garantie. Fur die

Spitzenqualitat der Tupperware® Produkte blrgen
wir bei derartig gekennzeichneten Produkten
zusétzlich zur gesetzlichen Gewahrleistung mit der
Tupperware Deutschland Garantie.

9 2 Jahre gesetzliche Gewahrleistung. Flr derartig
gekennzeichnete und aufgelistete Produktteile oder
Produkte gilt die Tupperware Deutschland Garantie
nicht. Fir diese gilt ausschlieBlich die 2-jahrige
gesetzliche Gewahrleistung.

Wir stellen an uns und unsere Produkte die
héchsten Qualitatsanforderungen und produzieren
unsere Produkte mit groBRter Sorgfalt und Prazision.
Hierflr bUrgen wir mit unserer Tupperware
Deutschland Garantie. Alle Informationen zur
Tupperware Deutschland Garantie findest du auf
unserer Website unter www.tupperware.de/de-de/
garantieinformationen/.

Unsere Tupperware Deutschland Garantie hat
keine Auswirkungen auf deine gesetzlichen
Gewahrleistungsanspriche.

Es gibt wenige Unternehmen, bei denen der Name
so eng mit Nachhaltigkeit verknUpft ist wie bei
Tupperware. Schon 1942 beschaftigte Earl S. Tupper
die Frage, wie man Lebensmittelverschwendung
vorbeugen kann.

Tupperware

Tupperware Deutschland GmbH
Postfach 93 0120

60456 Frankfurt am Main
Kostenlose Tupperware Infoline
0800 4442021

www.tupperware.de

© 2022, Tupperware. All rights reserved.

Die Antwort: die beriihmte Wunderschussel.

Sie war genauso genial wie nachhaltig und zeigte,
wie man Lebensmittel ohne Zusatzstoffe, ohne
Umverpackungen und ohne Umweltbelastung
langer frisch halten kann.

Heute steht unser Name fiir ein riesiges

Sortiment an nachhaltigen Produkten zum
Aufbewahren, Frischhalten und Transportieren,

die helfen, Verpackung, Rohstoffe und Energie

zu sparen. Unsere Materialien, Designs und
Herstellungsverfahren sind auf dem neuesten Stand
der Entwicklung und wir haben uns verpflichtet, uns
aktiv fUr das Ende der Einwegplastikverpackung bis
2025 zu engagieren. Wir als Unternehmen tun alles,
um verantwortungsvoll mit unserer Umwelt und
unseren Ressourcen umzugehen, damit wir unseren
Kindern eine lebenswerte Welt hinterlassen kénnen.
Das findet auch Focus Money und kirte uns 2019
und 2020 zum Testsieger im Deutschlandtest fur
,Nachhaltiges Engagement". Dass wir das Zeug

zur Nachhaltigkeit haben, beweist aber vor allen
Dingen eins: die Tatsache, dass wir unseren Kunden
die Langlebigkeit unserer Produkte garantieren.
Schwarz auf WeiB. Und bis zu 30 Jahre lang.

PEFC

PEFC/32-32-082

PEFC zertifiziert

Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Waldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de

—

Dieser Katalog, einschlieBlich aller Teile, ist urheberrechtlich geschutzt. Jede Verwendung auBerhalb der
engen Grenzen des Urheberrechtsgesetzes ist ohne ausdriickliche schriftliche Zustimmung der Tupperware
Deutschland GmbH (im Folgenden: ,Tupperware Deutschland®) und/oder der Muttergesellschaft Dart
Industries Inc. unzul&ssig und strafbar. Das gilt insbesondere fr Vervielfaltigungen, Bearbeitungen (z. B.
Ubersetzungen) und Speicherung und/oder Verarbeitung in elektronischen Systemen (z. B. Scannen).
Tupperware Deutschland behélt sich das Recht vor, die digital abrufbaren Inhalte jederzeit zu andern bzw.
nicht mehr zur Verfigung zu stellen. Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen von Tupperware
Deutschland (ausgenommen Buicher und Rezepthefte). Viele Rezeptideen, Tipps und Anleitungen zu
Produkten findest du auf den Produktdetailseiten auf tupperware.de.

Ausgabestand: Juni 2022 (11165392)

Allgemeine rechtliche Hinweise: Tupperware®, Tupperpartyﬁ und Eintuppern® sind — wie alle mit ®
gekennzeichneten Namen — markenrechtlich geschitzt. Tupperware behalt sich das Recht vor, Preise, Farben,
Formen und Zusammenstellung der Produkte zu andern und Produkte und Einzelteile aus dem Angebot/
Sortiment zu nehmen. Farben kénnen aufgrund von drucktechnischen Gegebenheiten abweichen. Die
Produktbeschreibungen sind freibleibend. Alle Artikel verstehen sich ohne Inhalt und ohne Dekoration.

Stand: Juni 2022



NEU: Kombi-Ball
Entdecke mehr auf S.64/65

11165392

PARTY MACHEN. KARRIEREE



